РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.08.2012
	№ 52
	ст.Вольно-Донская

О результатах аттестации
муниципальных служащих

Администрации Вольно-Донского

сельского поселения Морозовского

района Ростовской области
В соответствии со статьей 14 Областного закона от 29.12.1977 №55-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» для определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципального служащего замещаемой муниципальной должности муниципальной службы была проведена аттестация муниципальных служащих Администрации Вольно-Донского сельского поселения, в результате чего на основании решения аттестационной комиссии:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты аттестации муниципальных служащих Администрации Вольно-Донского сельского поселения.
2. Итоги аттестации довести до всех муниципальных служащих Администрации Вольно-Донского сельского поселения.

3. Муниципальным служащим принять к сведению рекомендации аттестационной комиссии и выполнить их в обязательном порядке к началу следующей аттестации.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Вольно-Донского

    сельского поселения                                                                    А.П.Кореньков